
\\ 

.. ' .. ' I " '1 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT TOT BESCHERMING VAN LANDSCHAPPEN. 

"Gemeenschapsminister van Cultuur, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van mo
numenten en landschappen ; 

Gelet op het Koninklijk Besluit van 18 oktober 1941 tot 
rangschikking van "de Kalmthoutse Heide" te Kalmthout ;. 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot her
vorming der instellingen ; 

Gelet op het besluit van de V~äamse Executieve van 18 
januari 1982 houdende bepaling van de bevoegdheden van de leden 
van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 28 
januari 1982 houdende organisatie van de delegatie van beslis
singsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Mo
numenten en Landschappen van 21 april 1983 ;. 

BES L U I T :". 

Artikel 1. - Artikel ,1 van het koninklijk beslui t van 18 oktober 
1941 wordt ingetrokken voor volgende percelen, zoals aangeduid 
op bijgaand plan : Kalmthout : Ie afdeling, sectie F, de nummers 
1 x 67 deel, 1 m 61 deel, 1 s 74 deel, 1 z 65, l' Y 65 deel, 1 e 
61 dee 1, 1 f 6 1 dee 1, 1 q 5 6, 1 P 56, 1 s 55, 1 t 55, 1 Y 55, 
1 z SS, 1 a 56, 1 b 56, 1 m 60, 1 n 60, 1 k 74, 1 i 74, 1 q SS, 
1 r SS, 1 r 56, 1 s 56, 1 t 93, 1 b 57, 1 c 57, 1 n 74, 1 0 74, 
1 e 60, 1 v 56, 1 w 56, 1 k 56,. 1 i 56, 1 a 60, 1 z 59, 1 z 60, 
1 Y 60 deel, 1 b 61, 1 a 61 deel, 1 w SS, 1 X SS, 1 c 56, 1 d 56, 
1 b 60, 1 c 60, 10 56, 1 n 56, 1 g 56, 1 h 56 deel, 1 k 54, 
1 i 54 deel, 1 z 67, 1 a 68, 1 P SS, 1 e 112, 1 e 57, 1 d 57, 
1 d 61 deel, 1 c 61 deel, 1 a 57, 1 z 56, 1 w 113 deel, 1 r 113 
deel, 1 e 72, 1 'v 79, 1 b 72, 1 c 72, 1 e 56, 1 f 56, 1 f 60, 
1 g 60, 1 U 55, 1 v 55, 1 n 54, 1 m 54 deel, 1 1 54 deel, 1 t 103 
deel, 1 e 97, 1 x 60, 1 w 60, 1 P 74, 1 r 84, 1 q 84, 1 k 96, 
1 i 96, 1 i 91, 1 h 91, 1 g 91, 1 f 91, 1 e 91, 1 f 104, 1 w 93, 
1 v 93, 1 s 93, 1 r 93,' 1 b 104, 1 1 m 93, 1 k 93, 1 n 93, 
1 .n 91. 

Gegeven te Brussel, 4 juli 1 84 . 

De Gemeenscha s Cultuur. 

--- ---------


